Cena za zhotovenie diela podra tejto zmluvy je dojednaná dohodou zmluvných strán a v súlade 50

zákonom Č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, ako aj v zmysle cenovej ponuky,
ktorá tvorí prílohu Č. 2 tejto zmluvy a je tvorená nasledovne:

a) cena bez DPH 46.800,- Eur (slovom: štyridsatšest‘tisícosemsto eur)
b) DPH 9.360,- Eur (slovom: devättisíctristošestdesiat eur)
c) cena s DPH 56.160,- Eur (slovom: pätdesiatšesttisícstošest‘desiat eur)

7.2. Cena za dielo je konečná a zahřňa všetky výdavky Zhotoviteľa spojené so zhotovením diela.

7.3. Objednávatet neposkytne Zhotovitetovi na účely plnenia tejto zmluvy žiadny preddavok.